

Desinfektionsmittel zur Händedesinfektion

Seit über 75 Jahren entwickeln, produzieren und vertreiben wir Druckfarben und Lacke für Druckereien.

Aufgrund der aktuellen Situation haben wir unsere Produktion zum Teil um dringend benötigtes Desinfektionsmittel erweitert.

Als Unternehmen oder Behörde können Sie bei uns Desinfektionsmittel auf Rechnung bestellen. Die Lieferzeit beträgt ca. 2-3 Werktage.

Das Desinfektionsmittel für die Hände gibt es in zwei verschiedenen Gebindegrößen.

Artikel-Nr.	Artikel	Preis
HD-D250	Handdesinfektionsmittel in der Flasche Inhalt: 250 ml	8,50 EUR* 34,00 EUR / Liter
HD-D2	Handdesinfektionsmittel in der Flasche Inhalt: 2 l (8 x 250 ml)	64,00 EUR* 32,00 EUR / Liter
HD-D5	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 5 l	140 EUR* 28,00 EUR / Liter
HD-D10	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 10 l (2 x 5 l)	260 EUR* 26,00 EUR / Liter
HD-D20	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 20 l (4 x 5 l)	480 EUR* 24,00 EUR / Liter

*alle Preise inkl MwSt.

Made in Germany

In Deutschland unter hohen Qualitätsanforderungen hergestellt und abgefüllt.
Zusammensetzung durch die WHO empfohlen. Alkoholische Lösung zur Anwendung auf der Haut. Ohne Farbstoffe und Duftstoffe

Bestellformular

Bitte per E-Mail an info@humm-druckfarben.de oder per Fax an 0621 321678989

Rechnungsanschrift/Lieferanschrift	
Firma	
Vorname	
Nachname	
Straße	
PLZ	
Ort	
Telefon	
E-Mail	

Artikel-Nr.	Artikel	Preis	Bestellmenge
HD-D250	Handdesinfektionsmittel in der Flasche Inhalt: 250 ml	8,50 Euro 34,00 EUR pro Liter	
HD-D2	Handdesinfektionsmittel in der Flasche Inhalt: 2 l (8 x 250 ml)	64,00 Euro 32,00 EUR pro Liter	
HD-D5	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 5 l	140,00 Euro 28,00 EUR pro Liter	
HD-D10	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 10 l (2 x 5 l)	260,00 Euro 26,00 EUR pro Liter	
HD-D20	Handdesinfektionsmittel im Kanister Inhalt: 20 l (4 x 5 l)	480,00 Euro 24,00 EUR pro Liter	

Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer zuzüglich Versandkosten.
Soweit nichts anderes vereinbart ist, erfolgt die Lieferung **auf Rechnung**. Sie erhalten nach Eingang der Bestellung eine Bestellbestätigung.

Datum, Ort

Unterschrift